[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 01.11.2017 № 511 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 01.11.2017 № 511 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1. В разделе «2. Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
1.1.2. В пункте 2.6. «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» подпункт 2.6.4. дополнить абзацем следующего содержания: « предоставления справки, подтверждающей факт установления инвалидности заявителя».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области в сети Интернет https://www.kotelnich-msu.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района                Ломакину М.А.

	Глава Котельничского района

	                 С.Н. Захарова

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по управлению
муниципальным имуществом
и земельными ресурсами
администрации Котельничского района                                      М.А. Ломакина

Разослать: отдел экономики, отдел по имуществу - 2 экз.

Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист,
юрисконсульт администрации
Котельничского района		                                               Д.М. Смирнов

image1.wmf